

Erik Swedenborg
Nornornas väg 7
SE-131 46 Nacka
Tel +46 (0)8-716 08 02
e-mail .swedenborg@vapenringen.se

NACKA KOMMUN
2016 -03- 30
Dnr
Dpl

Nacka 2016-03-29

Nacka kommun

MEDBORGARFÖRSLAG

Sophämtning efter all sopsortering.

I all evinnerlig tid, åtminstone ganska länge, har vi haft sophämtning en gång i veckan. Det utgick ett påbud att vi skulle lämna tidningar till tidningsinsamlingen i stället för att slänga dem i soptunnan. Men likafullt hämtades soporna en gång per vecka. Nytt påbud utgick, vi skulle kompostera. Men likafullt hämtades soporna en gång per vecka. . Nytt påbud utgick, vi skulle särskilt lämna miljöfarligt avfall. Men likafullt hämtades soporna en gång per vecka. Nytt påbud utgick, vi skulle lämna glas, plåt, plast och förpackningar i särskilda kärl. Men likafullt hämtades soporna en gång per vecka. Nytt påbud utgick, vi skulle lämna matavfall i särskilt kärl. Men likafullt hämtas soporna en gång per vecka. Vad blev kvar att hämta efter det vi sopsorterat och besökt återvinningscentralen?

Ett tidigare argument, från kommunens sida, för att inte hämta mer sällan än varje vecka var att mat skulle kunna komma att lukta illa. Det argumentet tycks inte längre gälla då matavfallet hämtas just var 14:e dag.

Skälet till sopsorterandet är insatsen för den goda miljön. Men det mest självklara tycks inte ha fallit kommunens styrande in, varken politiker eller tjänstemän, att hämta de kvarvarande soporna mer sällan, var 14:e dag, var tredje vecka som bidrag till en än bättre miljö. Att låta sopbilen ”fylla sig” på halva eller en tredjedel av sträckan mot nu. Det är begripligt, handfast hänsynstagande till miljön inte till nackdel för någon utom möjligen de som lever på att hämta sopor. Jag hoppas nu kommunen, dess politiker värnar lika mycket om sina invånare och miljön som om kommunen och sig själva. Dessutom borde sophämtningen bli billigare.

Om man inte klarar sig på någon av de tre storlekarna på sopkärl beror det med stor sannolikhet på att man inte deltar i återvinningen.

FÖRSLAG

Att efter allt som är föremål för återvinning övergå till sophämtning varannan vecka eller var tredje.


Erik Swedenborg